様式第７（日本工業規格Ａ列４番）
第　　　　　　号

令和　年　月　日
　国土交通大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　           住　　　　所

氏名又は名称
　　代　 表 　者
担 　当　 者
電　　　　話
Ｆ　 Ａ 　Ｘ

令和３年度　観光振興事業費補助金
（公共交通利用環境の革新等事業）補助対象事業完了実績報告書

　令和　年　　月　　日付け関自旅二第　　　号をもって補助金の交付決定通知のありました標記補助金に係る補助対象事業の完了実績について、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和３０年法律第１７９号）第１４条の規定により、別紙のとおり報告します。